

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 16 de Diciembre del 2011****No.Orden:2011631/2011****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la realizacion de mantenimientos correctivos en las areas de fontaneria, electricidad, carpinteria.	-	-
1	Cada Uno	Tee PVC s/r 1 1/4	\$0.85	\$0.85
1	Cada Uno	Ventosa korky para inodoro 93-4A	\$5.95	\$5.95
1	Cada Uno	Pasador de cadena 4 757030-CD1055US4	\$10.75	\$10.75
2	Cada Uno	Desague para lavamanoplastico 1 1/4x5	\$1.80	\$3.60
1	Cada Uno	Sifon contin s/limp pvc drenaje 3	\$4.90	\$4.90
2	Cada Uno	Buschingpvc de 3x2 drenaje	\$1.10	\$2.20
2	Cada Uno	Curva pvc 90 de 2 drenaje	\$0.75	\$1.50
2	Cada Uno	Resorte industrial V24C	\$4.15	\$8.30
1	Cada Uno	Tubo PVC 160 psi 1	\$3.60	\$3.60
2	Cada Uno	Caño galvanizado t/med c/r 3/4	\$18.00	\$36.00
1	Cada Uno	Tubo pvc 160 psi 1 1/2	\$6.40	\$6.40
1	Cada Uno	Valvula globo glf crane 125 lbs. 1 1/4	\$15.00	\$15.00
2	Cada Uno	Busching galvanizado 1 1/4 a 1	\$1.30	\$2.60
100	Cada Uno	Tornillo niquelado p/lam 8x1 c/r	\$0.03	\$3.00
25	Cada Uno	Clavo con tuerca tipo robot 6x8x25mm	\$0.11	\$2.75
50	Cada Uno	Grapa plastica 12-25	\$0.05	\$2.50
6	Cada Uno	Clavo con tuerca tipo robot 6x8x25mm	\$0.11	\$0.66
1	Cada Uno	Valvula bola 3/8 italiana	\$8.50	\$8.50
3	Cada Uno	Codo galvanizado 90 1/2	\$0.55	\$1.65
2	Cada Uno	Tee galvanizada 1/2	\$0.68	\$1.36
1	Cada Uno	Caño galvanizado t/med c/r 1/2	\$14.50	\$14.50
1	Cada Uno	Busching galvanizado 3/4 a 1/2	\$0.60	\$0.60
2	Cada Uno	Niple galvanizado 3/4x2 1/2	\$0.37	\$0.74
1	Cada Uno	Pasador de pie 4 757050-CD1056US4 Stanley	\$9.95	\$9.95
1	Cada Uno	Manometro 20W1005H02L 60 PSI 2	\$16.90	\$16.90
1	Cada Uno	Caja termica GE TL412C 4CKT	\$19.80	\$19.80
1	Cada Uno	Barra polo a tierra de 6 con cepo	\$13.60	\$13.60
100	Cada Uno	Ancla de 2 alas S6 fisher	\$0.03	\$3.00
2	Cada Uno	Adaptador macho pvc 1/2	\$0.11	\$0.22
1	Cada Uno	Capacitor de arranque 189-227mfd 220v	\$3.65	\$3.65
1	Cada Uno	Bateriapanasonic 3A	\$0.50	\$0.50
1	Cada Uno	Capacitor de arranque 189-227mfd 220v	\$3.65	\$3.65
1	Cada Uno	Bateriapanasonic 3A	\$0.50	\$0.50
2	Cada Uno	Grapa conduit 1 1/2	\$0.37	\$0.74
12	Cada Uno	Toma para telefono 5982 ticino	\$1.95	\$23.40
1	Cubeta	Masilla para tabla roca readyMixed	\$19.95	\$19.95
1	Cubeta	Masilla para tabla roca readyMixed	\$19.95	\$19.95
4	Pliego	Lija para agua 100usa 3M	\$1.00	\$4.00
1	Cada Uno	tubo pvc 315 psi 1/2	\$2.00	\$2.00
1	Galón	Thinner corriente sin envase	\$7.20	\$7.20
-	-	TOTAL.....	-	\$286.92

SON: **doscientos ochenta y seis 92/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Almacen	
_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por:gsolis

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:202
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 16 de Diciembre del 2011		No. Orden:2011631/2011	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la realizacion de mantenimientos correctivos en las areas de fontaneria, electricidad, carpinteria.	-	-
1	Cada Uno	Tee PVC 3/4 1 1/4	\$0.85	\$0.85
1	Cada Uno	Ventosa korky para inodoro 93-4A	\$5.95	\$5.95
1	Cada Uno	Pasador de cadena 4 757030-CD1055US4	\$10.75	\$10.75
2	Cada Uno	Desague para lavamano plastico 1 1/4x5	\$1.80	\$3.60
1	Cada Uno	Sifon contin s/limp pvc drenaje 3	\$4.90	\$4.90
2	Cada Uno	Busching pvc de 3x2 drenaje	\$1.10	\$2.20
2	Cada Uno	Curva pvc 90 de 2 drenaje	\$0.75	\$1.50
2	Cada Uno	Resorte industrial V24C	\$4.15	\$8.30
1	Cada Uno	Tubo PVC 160 psi 1	\$3.60	\$3.60
2	Cada Uno	Caño galvanizado 1/med c/r 3/4	\$18.00	\$36.00
1	Cada Uno	Tubo pvc 160 psi 1 1/2	\$6.40	\$6.40
1	Cada Uno	Valvula globo g/f crane 125 lbs. 1 1/4	\$15.00	\$15.00
2	Cada Uno	Busching galvanizado 1 1/4 a 1	\$13.30	\$26.60
100	Cada Uno	Tornillo rinquelado plano 6x1 c/r	\$0.03	\$3.00
25	Cada Uno	Ciavo con tuerca tipo robot 6x8x25mm	\$0.11	\$2.75
50	Cada Uno	Grapa plastica 12-25	\$0.05	\$2.50
6	Cada Uno	Ciavo con tuerca tipo robot 6x8x25mm	\$0.11	\$0.66
1	Cada Uno	Valvula bola 3/8 italiana	\$8.50	\$8.50
3	Cada Uno	Codo galvanizado 90 1/2	\$0.55	\$1.65
2	Cada Uno	Tee galvanizada 1/2	\$0.68	\$1.36
1	Cada Uno	Caño galvanizado 1/med c/r 1/2	\$14.50	\$14.50
1	Cada Uno	Busching galvanizado 3/4 a 1/2	\$0.60	\$0.60
2	Cada Uno	Niple galvanizado 3/4x2 1/2	\$0.37	\$0.74
1	Cada Uno	Pasador de pie 4 757050-CD 1056US4 Stanley	\$9.95	\$9.95
1	Cada Uno	Manometro 20W1005H02L 60 PSI 2	\$16.90	\$16.90
1	Cada Uno	Caja termica GE T1412C 40KT	\$19.80	\$19.80
1	Cada Uno	Barra polo a tierra de 6 con cepo	\$13.60	\$13.60
100	Cada Uno	Ancla de 2 alas S6 fisher	\$0.03	\$3.00
2	Cada Uno	Adaptador macho pvc 1/2	\$0.11	\$0.22
1	Cada Uno	Capacitor de arranque 189-227mfd 220v	\$3.65	\$3.65
1	Cada Uno	Bateria panasonic 3A	\$0.50	\$0.50
1	Cada Uno	Capacitor de arranque 189-227mfd 220v	\$3.65	\$3.65
1	Cada Uno	Bateria panasonic 3A	\$0.50	\$0.50
2	Cada Uno	Grapa conduit 1 1/2	\$0.37	\$0.74
12	Cada Uno	Toma para telefono 5982 licino	\$1.95	\$23.40
1	Cubeta	Masilla para tabla roca ready Mixed	\$19.95	\$19.95
1	Cubeta	Masilla para tabla roca ready Mixed	\$19.95	\$19.95
4	Pilego	Lija para agua 100usa 3M	\$1.00	\$4.00
1	Cada Uno	tubo pvc 315 psi 1/2	\$2.00	\$2.00
1	Galón	Thinner corriente sin envase	\$7.20	\$7.20
-	-	TOTAL	-	\$286.92

SON: doscientos ochenta y seis 92/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCIÓN DEL SERVICIO SOLICITANTE. MANTENIMIENTO - FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO - ART. 85 LACAP

 Jefe UACI	
 Suministrante	

FACTURAR A:
 Tesoreria Hospital Nacional
 San Juan de Dios Santa Ana
FONDOS PROPIOS

Elaborada por: gsois